
IP 
20

1 x Fluorescent lamp tubular T5

62 W

5000 lm

29 lm/W

3000 K

85

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

2Gx13

36%

1778 lm

62 W

Socket

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Pendant

Shape and measurements 

Length: 47.24 in

Width: 47.24 in

Height: 5.91 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 62 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
PÉTALE
D71C/2
LUCEPLAN

Una lampada a sospensione dalla forma organica che cela dentro di sé la magia del silenzio: il corpo lampada, rivestito con un tessuto bianco,

è costituito da un pannello fonoassorbente che consente di migliorare il comfort acustico all’interno dello spazio . 

Light output 1 
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